
Репубпикл Србијл 

РАТЕЛ 
Регуллторнд дгенцијд зл 
глекдхжске комуникдције 

и поилднске углуге 

Huuи~i~'~iiiш 

Број : 1-02-4047-19/ 16-3 
Датум: 03.08.2016. 
Београд 

Ha  основу чл. 39, 60. и Прилога ЗБ Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС", број 124/12, 14/15 и 68/15), Одлуке о покретању поступкајавне набавке број 1-02-4047- 
19/16 од 11.07.2016. године и Решења о образовању комисије за јавну набавку 1-02-4047- 
19/16-1 од 11.07.2016. године 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ, ПалмотиFiева број 2, 11103 Београд ПАК 106306 

објављује 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

1. Позив за подношење понуда објављује Наручилац - Регулаторна агенција за 
електронске комуникације и поштанске услуге (РАТЕЛ), улица Палмоти ћева број 2, 11103 
Београд ПАК 106306. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs . 

2. Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник  PC"  број 44/2010, 60/13-УС и 62/14), као регулаторно 
тело у области електронских комуникација и поштанских услуга; 

3. Врста поступкајавне набавке: Јавна набавка мале вредности. 

4. Предмет јавне набавке услуга — Израда елабората о утврђивању грађевинског 
стања објекта у КМЦ  Hum u  израда пројекта статичке санације тог објекта (пројекат 
санирања последица насталик појавом клизишта). 

5.Назив и ознака из општег речника набавке је 71320000-7 — Услуге техничког 
пројектовања. 

6. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

7. Природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова: 

Израдити Инвестиционо-техничку документацију за КМЦ (Контролно-мерни центар) Ниш, 
која обухвата следеће делове: 
I Геомеханички елаборат са предлогом санације терена и конструкције објекта, 
II Идејни пројекат и Пројекат за извођење санације терена и конструкције објекта КМЦ 
Ниш (уколико геомеканички елаборат покаже даје санација неопходна), 
III Идејни пројекат и Пројекат за извођење адаптације и санације објекта КМЦ Ниш 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 10б306, Република Србија 
Контакт центар:  011  3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



са уређењем спољне инфраструктуре ВиК и спољник површина објекта и водотока. 
Пројекат урадити на основу снимљеног стања на терену и према важе ћим прописима за ову 
врсту радова, правилима струке као и у складу са захтевима Наручиоца. 
Пословни објекат КМЦ Ниш се налази на адреси Брдо Камаре  6.6.,  Ниш, на делу катастарске 
парцеле 487, катастарска општина Габровац. 

8. Начин преузимања конкурсне документације и интернет адреса где је 
конкурсна документација доступна 

Конкурсна документација је доступна на Порталу јавник набавки 
(www.portal.ujn.gov.rs) u ua интернет страници Наручиоца (www.ratel.rs). 

Преузимање конкурсне документације заинтересовани понуђачи могу остварити 
сваког радног дана у времену од 10.00 до 14.00 часова, у просторијама Наручиоца на адреси: 
Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге (РАТЕЛ), Београд, 
Палмотићева број 2, први спрат, канцеларија бр. 51. Представник понуђача, који преузима 
конкурсну документацију, доставља овлашliење за преузимање издато од стране 
потенцијалног понуђача, оверено и потписано од стране овлашћеног лица, са адресом 
седишта понуђача, e-mail адресом, контакт особом и контакт телефоном. 

9. Понуда се доставља препорученом пошиљком или лично на адресу: 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге (РАТЕЛ) 
ул. Палмотићева број 2 

11103 Београд ПАК 106306 

са напоменом 

Понуда за јавну набавку услуга — Израда елабората о утврђивању грађевинског стања 
објекта у КМЦ  Hum u  израда пројекта статичке санације тог објекта 

ЈН 1-02-4047-19/16 
- не отварати - 

Понуђач понуду подноси у запечаћеној коверти, тако да се при отварању може 
проверити да лије коверта онаква какваје предата. 

Ha  полеђини коверте мора бити исписан тачан назив и адреса понуђача. 

8. Заинтересовани понуђачи могу да доставе своје понуде сачињене у складу са 
конкурсном документацијом најкасније до 17.08.2016. године и то до 10.00 часова  no  
локалном времену. 

Благовременом понудом сматраће се понуда приспела на назначену адресу наручиоца 
до напред наведеног датума и сата. 

Понуда поднета  no  истеку датума и сата одређеник у позиву, сматра ће се 
неблаговременом и би ће враћена неотворена понуђачу са назнаком да јс поднета 
неблаговремено. 

9. Јавно отварање благовремено достављених понуда обави ће се на адреси: 
Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, Београд, 
Палмотићева број 2, канцеларија 53, I спрат, последњег дана рока за подношење понуда, 
односно 17.08.2016. године у 10.30 часова. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 1 1103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 

Страна 2 од 3 



10. Представници понуђача могу присуствовати јавном отварању понуда уколико 
то  CBOJCTBO  докажу достављањем овереног овлашћења. Једино овлашliени представници 
понуђача моrу активно учествовати у поступку јавног отварања понуда. Остали присутни, 
кој и не докажу свој ство овлашliеног представника понуђача, могу присуствовати ј авном 
отварању али не могу активно учествовати у поступку. 

11. Одлука о избору најпово.гbније понуде биliе донета у року од 10 дана од дана 
отварања понуда, и би1-iе достављена свим понуђачима у року од три дана од дана доношења. 

12. Додатне информације у вези са овим позивом моrу се добити сваког радноr дана 
од 10.00 до 14.00 часова на телефон 011/2026-865, контакт особа Жељко Гаговић, e-mai1: 
zeljko.gagovic®ratel.rs.  

Потписи председника и чланова комисије 

Бобан Па ; ајотовић  -rСектор за електронске комуникације - 
предс~ник 

G  
Ивана Савичиli — Сектор за електронске комуникације (запослена  no  

уговору  0  допунском раду) — члан 

др Александар Илиfi — С ~ктор з~лектронске комуникације — члан 

)  

Жељко Гаговиl'i — Сектор за правне и опште послове - члан 

Реrулаторна агенција за електронске комухикације и поrnтанске ycnvre 
Па.т'іотиtlева 2, 11103 Београд, flAk: 106306, F'епублика Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
ww 'v . ratel. rs 

Страна 3 од 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

